
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2014 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.
2)

), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 43000 zł. 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 43000 

  60016   Drogi publiczne gminne 43 000 

      dochody majątkowe; 43 000 

    

6280 Środki przyznane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora fi-

nansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 43 000 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 43000 zł. 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 

600     Transport i łączność 43000 

  60016   Drogi publiczne gminne 43 000 

      wydatki majątkowe; 43 000 

      w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne /modernizacja drogi Bernacice Górne/ 43 000 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r.  

poz. 379 i 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r.  

poz. 379, 911 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2014 r.

Poz. 2749


		2014-12-15T14:19:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




